
Distancia al origen (m)

Cota rasante (m)

Cota terreno (m)

Prof. Pozo (m)

Profundidad entrada conducción (m)

Profundidad salida conducción (m)

Profundidad excavación entrada (m)

Profundidad excavación salida (m)

N2

0.00

48.37

48.02

1.80

1.80

2.00

N3

58.81

44.03

43.68

2.49

1.80

2.49

2.00

2.69

N4

111.36

39.48

39.13

1.80

1.80

1.80

2.00

2.00

N100

126.46

38.88

38.53

1.50

1.50

1.50

1.70

1.70

N101

150.88

38.20

37.85

1.95

1.36

1.95

1.56

2.15

PS4

197.90

37.37

37.02

3.62

2.16

2.36

Escala Horizontal: 1/1000

Escala Vertical: 1/100

Longitudinal 7

58.8 m
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Distancia al origen (m)

Cota rasante (m)

Cota terreno (m)

Prof. Pozo (m)

Profundidad entrada conducción (m)

Profundidad salida conducción (m)

Profundidad excavación entrada (m)

Profundidad excavación salida (m)

N60

0.00

38.21

37.86

1.80

1.80

2.00

N101

17.06

38.20

37.85

1.95

1.95

2.15

Escala Horizontal: 1/1000

Escala Vertical: 1/100

Longitudinal 8

17.1 m
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RED DE SANEAMIENTO 3 VERTIDO EB3

Longitudinal 8

Hipótesis: caudales

Distancia al origen (m)

Cota rasante (m)

Cota terreno (m)

Prof. Pozo (m)

Profundidad entrada conducción (m)

Profundidad salida conducción (m)

Profundidad excavación entrada (m)

Profundidad excavación salida (m)

N58

0.00

38.86

38.51

2.09

2.09

2.29

N59

26.59

38.30

37.95

1.87

1.80

1.87

2.00

2.07

N60

28.62

38.21

37.86

1.80

1.80

2.00

Escala Horizontal: 1/1000

Escala Vertical: 1/100

Longitudinal 9

26.6 m
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RED DE SANEAMIENTO 3 VERTIDO EB3

Longitudinal 9

Hipótesis: caudales

Distancia al origen (m)

Cota rasante (m)

Cota terreno (m)

Prof. Pozo (m)

Profundidad entrada conducción (m)

Profundidad salida conducción (m)

Profundidad excavación entrada (m)

Profundidad excavación salida (m)

PS1

0.00

50.00

49.65

1.80

1.80

2.00

N1

29.76

49.63

49.28

1.80

1.80

1.80

2.00

2.00

N9

79.76

49.00

48.65

1.80

1.80

2.00

Escala Horizontal: 1/1000

Escala Vertical: 1/100

Longitudinal 15

29.8 m
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RED DE SANEAMIENTO 3 VERTIDO EB3

Longitudinal 15

Hipótesis: caudales

Distancia al origen (m)

Cota rasante (m)

Cota terreno (m)

Prof. Pozo (m)

Profundidad entrada conducción (m)

Profundidad salida conducción (m)

Profundidad excavación entrada (m)

Profundidad excavación salida (m)

PS3

0.00

42.80

42.45

1.50

1.50

1.70

N5

98.23

39.79

39.44

1.43

1.43

1.43

1.63

1.63

N4

128.27

39.48

39.13

1.80

1.73

1.93

Escala Horizontal: 1/1000

Escala Vertical: 1/100

Longitudinal 11

98.2 m
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RED DE SANEAMIENTO 3 VERTIDO EB3

Longitudinal 11

Hipótesis: caudales

Distancia al origen (m)

Cota rasante (m)

Cota terreno (m)

Prof. Pozo (m)

Profundidad entrada conducción (m)

Profundidad salida conducción (m)

Profundidad excavación entrada (m)

Profundidad excavación salida (m)

PS7

0.00

39.29

38.94

1.86

1.86

2.06

N57

11.11

39.11

38.76

1.93

1.80

1.93

2.00

2.13

N58

22.72

38.86

38.51

2.09

1.80

2.00

Escala Horizontal: 1/1000

Escala Vertical: 1/100

Longitudinal 10

11.1 m

1
1
.1

1
 m

 (
1
%

)

1
A

 2
0
0
0
 T

U
B

O
 U

P
V

C
 

11.6 m

1
1
.6

 m

 (
1
%

)

1
A

 2
0
0
0
 T

U
B

O
 U

P
V

C
 

RED DE SANEAMIENTO 3 VERTIDO EB3

Longitudinal 10

Hipótesis: caudales

Distancia al origen (m)

Cota rasante (m)

Cota terreno (m)

Prof. Pozo (m)

Profundidad entrada conducción (m)

Profundidad salida conducción (m)

Profundidad excavación entrada (m)

Profundidad excavación salida (m)

N26

0.00

45.62

45.27

2.38

2.38

2.58

N27

39.37

45.89

45.54

3.04

3.04

3.04

3.24

3.24

N28

67.54

45.60

45.25

3.03

3.03

3.03

3.23

3.23

N29

113.16

44.84

44.49

2.73

2.73

2.73

2.93

2.93

N3

151.77

44.03

43.68

2.49

2.31

2.51

Escala Horizontal: 1/1000

Escala Vertical: 1/100

Longitudinal 12

39.4 m
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RED DE SANEAMIENTO 3 VERTIDO EB3

Longitudinal 12

Hipótesis: caudales

Distancia al origen (m)

Cota rasante (m)

Cota terreno (m)

Prof. Pozo (m)

Profundidad entrada conducción (m)

Profundidad salida conducción (m)

Profundidad excavación entrada (m)

Profundidad excavación salida (m)

PS2

0.00

45.19

44.84

1.50

1.50

1.70

N26

34.64

45.62

45.27

2.38

2.28

2.48

Escala Horizontal: 1/1000

Escala Vertical: 1/100

Longitudinal 13

34.6 m
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RED DE SANEAMIENTO 3 VERTIDO EB3

Longitudinal 13

Hipótesis: caudales

Distancia al origen (m)

Cota rasante (m)

Cota terreno (m)

Prof. Pozo (m)

Profundidad entrada conducción (m)

Profundidad salida conducción (m)

Profundidad excavación entrada (m)

Profundidad excavación salida (m)

N9

0.00

49.00

48.65

1.80

1.80

2.00

N2

37.56

48.37

48.02

1.80

1.80

2.00

Escala Horizontal: 1/1000

Escala Vertical: 1/100

Longitudinal 14

37.6 m
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RED DE SANEAMIENTO 3 VERTIDO EB3

Longitudinal 14

Hipótesis: caudales

Distancia al origen (m)

Cota rasante (m)

Cota terreno (m)

Prof. Pozo (m)

Profundidad entrada conducción (m)

Profundidad salida conducción (m)

Profundidad excavación entrada (m)

Profundidad excavación salida (m)

PS6

0.00

37.17

36.82

1.80

1.80

2.00

N45

3.88

37.20

36.85

3.36

1.87

3.36

2.07

3.56

PS4

12.90

37.37

37.02

3.62

3.62

3.82

Escala Horizontal: 1/1000

Escala Vertical: 1/100

Longitudinal 16
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RED DE SANEAMIENTO 3 VERTIDO EB3

Longitudinal 16

Hipótesis: caudales

Distancia al origen (m)

Cota rasante (m)

Cota terreno (m)

Prof. Pozo (m)

Profundidad entrada conducción (m)

Profundidad salida conducción (m)

Profundidad excavación entrada (m)

Profundidad excavación salida (m)

N42

0.00

37.05

36.70

1.11

1.11

1.31

N43

23.36

37.19

36.84

1.76

1.76

1.76

1.96

1.96

N44

104.39

37.48

37.13

3.28

3.28

3.28

3.48

3.48

N45

140.85

37.20

36.85

3.36

3.36

3.56

Escala Horizontal: 1/1000

Escala Vertical: 1/100

Longitudinal 17

23.4 m
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Distancia al origen (m)

Cota rasante (m)

Cota terreno (m)

Prof. Pozo (m)

Profundidad entrada conducción (m)

Profundidad salida conducción (m)

Profundidad excavación entrada (m)

Profundidad excavación salida (m)

PS5

0.00

39.40

39.05

2.62

2.62

2.82

N42

38.24

37.05

36.70

1.11

1.11

1.31

Escala Horizontal: 1/1000

Escala Vertical: 1/100

Longitudinal 18

38.2 m
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1/1000
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